裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1116004220
主旨：教育部國民及學前教育署委請國立成功大學辦理111年度「飲食教育創意競賽徵選
活動─健康飲食小主播」活動，請踴躍報名參加，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 111/06/09 16:22:53
擬:
一、公告成功大學辦理111年度「飲食教育創意競賽徵選活動─健康飲食小主播」活動。
二、文存查。

2.民族實中 民族實中各組室 總務主任 張鎮遠 送陳/會 111/06/09 18:10:59
擬:
一、公告成功大學辦理111年度「飲食教育創意競賽徵選活動─健康飲食小主播」活動。
二、文存查。

3.民族實中 民族實中各組室 校長 洪錫璿 決行 111/06/10 08:06:01
可

4.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送歸檔 111/06/10 08:53:42